
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2022 № 802-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 05.08.2019 № 1496 «Об утверждении состава, 

положения и регламента антинаркотической комиссии Сысертского 
городского округа»       

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года       
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изменениями, 
внесенными в Инструкцию по делопроизводству в Администрации 
Сысертского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 05.08.2019 № 1496 «Об утверждении состава, положения и 
регламента антинаркотической комиссии Сысертского городского округа» 
следующие изменения:

1) изложить наименование постановления в следующей редакции                   
«Об утверждении положения и регламента антинаркотической комиссии 
Сысертского городского округа»;

2) признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления.
2. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной и социальной 

политике в течение трех рабочих дней подготовить проект распоряжения Главы 
Сысертского горского округа «Об утверждении состава антинаркотической 
комиссии Сысертского городского округа», организовать его согласование и 
подписание в установленном порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского 
городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


